

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
„Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasnobród”, które jest dofinansowane ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

GMINA KRASNOBRÓD

ul. 3 Maja 36

22-440 KRASNOBRÓD

D.271.1.2.2022/2

Krasnobród, dn. 15.02.2022 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasnobród”.

- A. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytanie zgłoszone przez uczestnika postępowania, w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający – Gmina Krasnobród - udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:**

Pytanie nr 1:

Dot. zad. 1 : Rysunek SOR wskazuje na 13 słupków do znaków, a przedmiar na 10 sztuk. Prosimy o wskazanie jaką ilość słupków należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadanie 1: „Budowa drogi gminnej nr 112305L (ul. Słoneczna) i odcinka drogi nr 112304L (ul. Łąkowa) w miejscowości Krasnobród”. Zamawiający informuje, że należy wykonać 21 znaków pionowych i 10 słupków. Należy podkreślić, że część znaków należy zamontować na istniejących latarniach.

Pytanie nr 2:

Dot. zad. 2: Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca w kalkulacji ma uwzględnić wycenę 9 sztuk słupków i 9 sztuk znaków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadanie 2: „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 112304L (ul. Łąkowa) od km 0+006.50 do km 0+204.90”. Zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu oraz inwentaryzacją w terenie należy przyjąć do wyceny następującą ilość znaków i słupków:

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
**„Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasnobród”, które jest dofinansowane ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.**

- pozycja nr 25 przedmiaru tj. Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 60,3mm - 5 szt.
- pozycja nr 26 przedmiaru tj. pionowe znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze informacyjne prowadzące o powierzchni do 0,3m² - 6 szt.
- pozycja nr 27 przedmiaru tj. pionowe znaki ostrzegawcze, zakazu, informacyjne prowadzące, o pow. ponad 0,3m² - 1 szt.

Pytanie nr 3:

Dot. zad. 2: W związku z rozbieżnościami na rysunkach, w opisie technicznym i przedmiarze branży drogowej prosimy o wskazanie prawidłowej konstrukcji zjazdów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadanie 2: „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 112304L (ul. Łąkowa) od km 0+006.50 do km 0+204.90”. W kalkulacji należy zastosować grubości podbudowy zgodnie z opisem projektu wykonawczego i przedmiarami oraz poprawionym rysunkiem nr 3/III/1 – PRZEKRÓJ ZJAZDU. Zamawiający dołącza rysunek po zmianie.

- B.** Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz zmiany SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C.** Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza

Janusz Oś
Zastępca Burmistrza

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)